Arsyad, S.Sos, MH dibicarakan tentang bagaimana pembinaan keagamaan ke depan WBP/Narapidana Lapas kelas IIB agar lebih menyentuh, variatif berkualitas, terprogram, terpadu dan saat bebas nanti, kembali menjadi anggota masyarakat dan memberikan manfaat kepada dirinya, orang lain, masyarakat bangsa dan negara.

Pada bulan Ramadhan 1437 H tanggal 14 Juni 2016 M dalam acara buka puasa bersama di aula Lapas Kelas IIB Amuntai dengan jajaran pengurus Pimpinan

Daerah Dewan Masjid Indonesia (PD DMI) HSU dan Pimpinan cabang Pemuda Pancasila HSU, saat sambutan Kepala Lapas Bapak HM.